

B & K Invest ApS
Kornelvej 12, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for
1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 17 48 97 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2018.

Kaj Børsting Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

B & K Invest ApS
Kornelvej 12
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 17 48 97 47
Stiftet: 1. januar 1994
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
24. regnskabsår

Direktion

Kaj Børsting Pedersen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Jyske Bank, Bredgade 26, 8740 Brædstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.776 mod -8.883 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.854 mod 41.556 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttotab	-7.776	-8.883
Andre finansielle indtægter	16.642	60.854
Øvrige finansielle omkostninger	-102	-55
Resultat før skat	8.764	51.916
Skat af årets resultat	-1.910	-10.360
Årets resultat	6.854	41.556
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-98.946	-61.844
Disponeret i alt	6.854	41.556

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.306.148	1.409.339
Værdipapirer i alt	1.306.148	1.409.339
Likvide beholdninger	20.059	23.250
Omsætningsaktiver i alt	1.326.207	1.432.589
Aktiver i alt	1.326.207	1.432.589

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	1.083.955	1.182.901
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.314.755</u>	<u>1.411.301</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	8.750
	Selskabsskat	<u>1.452</u>	<u>2.538</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.452</u>	<u>21.288</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.452</u>	<u>21.288</u>
	Passiver i alt	<u>1.326.207</u>	<u>1.432.589</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.182.901	1.244.745
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-98.946</u>	<u>-61.844</u>
	<u>1.083.955</u>	<u>1.182.901</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>